
.  

SSuulleecchhoowwsskkiiee  PPrrzzeeddssiięębbiioorrssttwwoo  KKoommuunnaallnnee „„SSuuPPeeKKoomm””    SSpp..  zz  oo..    oo.. 

uull..  PPoozznnaańńsskkaa  1188  ,,  6666--110000  SSuulleecchhóóww  
 

 
tel. 68 385 24 07            fax. 68 385 23 70 
Santander Bank Polska S.A. 22 10901580 0000 0000 58050470 
NIP: 973-07-12-918       REGON: 977922651       KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
kapitał zakładowy: 34’561’000 zł 
www.supekom.pl            e-mail: zarzad@supekom.pl 

Nasz znak: ZP.06.03.2021.PSBP.4 Sulechów, dnia 15 kwietnia 2021 roku 

 
 

INFORMACJA 
 

do przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody 
w Brzeziu k. Pomorska (znak sprawy: ZP.06.03.2021.PSBP) 

 
 

Na podstawie pkt 13.9. Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 30 marca 2021 roku 
Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o. o. w Sulechowie poniżej zmienia treść 
SWZ do przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody  
w Brzeziu k. Pomorska (znak sprawy: ZP.06.03.2021.PSBP): 
 
 
Zmienia się treść pkt. 17.3., który otrzymuje następujące nowe brzmienie: 
 
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na następujący rachunek Zamawiającego w Santander 
Bank nr 22  1090 1580 0000 0000 5805 0470. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający 
przechowuje na rachunku bankowym.  
 
 
 
Niniejsze informacja staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 30 marca 
2021  
 
             
                                                                                                                 Z poważaniem 
 

Zatwierdził: 
 

Mgr inż. Marek Lelito 
/-/ 

Prezes Zarządu 
 

http://www.supekom.pl/

